
Termo de Adjudicação/Homologação

SERV.AUT.ÁGUA/ESG.ARACRUZ               

Processo 00000048/2024 Nro/Ano Modal 7/2024Tipo DISPENSA DE LICITACAO

XERTICA BRASIL LTDA

Fornecedor

116203 51.476.858/0001-68  

CNPJ

Dt. Homologação 16/08/2024 Dt. Adjudicação

Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial
.                             13.608,0012.01.02.2762-9 Pacote Google Workspace Business Starter, com 36 contas de Email 

comercial personalizado, Videochamadas com 100 participantes, 30 
GB de armazenamento em nuvem por usuário e conta de e-mail, 
Controles de segurança, gerenciamento, implantação e migração dos 
dados por 12 (doze) meses

SERV1 13.608,0000

Total do fornecedor 13.608,0000

13.608,0000Total Geral

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

Valor R$ 13.608,0000 (TREZE MIL SEISCENTOS E OITO REAIS)

16 de agosto de 2024

Amadeu Zonzini Wether

Diretor Geral

MCR74000 Data: 16/08/2024 Página:1


		2024-08-16T15:25:51-0300
	AMADEU ZONZINI WETLER:82345848715




